



**COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

P M S B  
FLS Nº 394

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE

REF.: PREGÃO N° 06,001/2019-SRP

DATA DE ABERTURA : 07/11/2019

EMPRESA: EGR

CNPJ: 24.083.452/0001-42

HORARIO: 09:00

**OBJETIVO** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO

CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000

Fone (88) 9 9901-3520

Fax: \_\_\_\_\_ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0

**PREZADOS SENHORES,**

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEU ANEXOS , REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06.001/2019-SRP COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE, APRESENTAMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO ACIAMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, DIRETOS E INDIRETOS, NÃO IMPORTANDO A NATUREZA, QUE RECAIAM SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

**LOTE I AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PO 1KG - INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS EMBALADO EMSACO DE POLIETILENO OU POTE PLÁSTICO DE ATÉ 1KG.	KG	1350	QUALIMAX	R\$ 15,00 R\$ QUINZE REAIS	R\$ 20.250,00 R\$ VINTE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
02	AÇÚCAR CRISTALIZADO, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, NA COR BRANCA. EMBALAGEM EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. KG 1350	KG	1350	IMEDIATO	R\$ 1,98 R\$ UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 2.673,00 R\$ DOIS MIL SEISENTOS E SETENTA E TRES REAIS



**COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

P. M. S. B.  
FL. Nº 395

03	ARROZ BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS	KL	1350	IMEDIATO	R\$ 2,50 R\$ DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.375,00 R\$ TRES MIL TRESSENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
04	BISCOITO POPULAR DOCE. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE COM NO MÍNIMO DE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.	PCT	1350	FORTALEZA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
05	BISCOITO POPULAR SALGADO. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE COM NO MÍNIMO DE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.	PCT	1350	FORTALEZA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
06	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. EMBALAGEM A VÁCUO DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PCT	1350	SILVESTRE	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S  
FL. Nº 396

07	CARNE DE CHARQUE BOVINA 500 GRAMAS - CARNE DE CHARQUE BOVINA. DIANTEIRA, EM CUBOS, SALGADA, DESSECADA E COM BAIXO PERCENTUAL DE GORDURA (NO MÁXIMO 15%). REGISTRO DO SIF. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE ( INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 22 DE 24/11/05- MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 E IN Nº22 DE 24/11/05, LEI Nº10.674 DE 16/05/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA A VÁCUO EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE COM 1.000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA.	PCT	1350	FRIBOI	R\$ 12,00 R\$ QUINZE REAIS	R\$ 16.200,00 DESESEIS MIL E DUZENTOS REAIS
08	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMA E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	KG	1350	DA CASA	R\$ 2,50 R\$ DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.375,00 R\$ TRES MIL TRESENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
09	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM PACOTE DE KG	KG	1350	KI KALDO	R\$ 5,00 R\$ CINCO REAIS	R\$ 6.750,00 R\$ SEIS MIL SETESSENTOS E CINQUENTA REAIS
10	FLOCOS DE MILHO PACOTE C/ 500 GRAMAS.	PCT	1350	SERAMIL	R\$ 1,50 R\$ UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.025,00 R\$ DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

FLS. M. S. N° 397

11	LEITE INTEGRAL EM PÓ. PCT COM 250G, COTENDO VITAMINAS (C, A E D) E PIROFOSFATO FÉRICO. VALOR ENERGÉTICO DE 130 KCAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. INCLUIR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	PCT	1350	ITAMBE	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
12	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS. EMBALAGEM COM 500 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS	PCT	1350	ESTRELA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
13	MARGARINA, COM SAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM POTE PLÁSTICO DE 500 G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	POTE	675	PRIMOR	R\$ 5,00 CINCO REAIS	R\$ 3.375,00 R\$ TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
14	ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA	UND	1125	SOJA	R\$ 4,00 R\$ QUATRO REAIS	R\$ 5.400,00 R\$ CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
15	SAL REFINADO IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS OU REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	675	JACARE	R\$ 70,00 R\$ SETENTA CENTAVOS	R\$ 472,50 R\$ QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S B  
FLS 398

16	SARDINHA EM CONSERVA, 125G.	LATA	1350	COQUEIRO	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
17	SUCO CONCENTRADO DE CAJU, APRESENTAÇÃO POLPA, SABOR CAJU. GARRAFA TRANSPARENTE COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	1575	JANDAIA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 4.050,00 R\$ QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
VALOR GLOBAL DO LOTE I R\$ 99.494,50 R\$ NOVENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

COTA RESERVADA A MICRO EMPRESA –EMPRESA DE PEQUENO PORTE –ME OU EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PO 1KG - INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS EMBALADO EMSACO DE POLIETILENO OU POTE PLÁSTICO DE ATÉ 1KG.	KG	450	QUALIMAX	R\$ 15,00 R\$ QUINZE REAIS	R\$ 6.750,00 R\$ SEIS MIL SETESENTOS E CINQUENTA REAIS
02	AÇÚCAR CRISTALIZADO, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, NA COR BRANCA. EMBALAGEM EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. KG 1350	KG	450	IMEDIATO	R\$ 1,98 R\$ UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 891,00 R\$ OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAL



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S B  
FLS. Nº 399

03	ARROZ BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS	KL	450	IMEDIATO	R\$ 2,50 R\$ DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.125,00 R\$ MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS
04	BISCOITO POPULAR DOCE. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE COM NO MÍNIMO DE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.	PCT	450	FORTALEZA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
05	BISCOITO POPULAR SALGADO. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE COM NO MÍNIMO DE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.	PCT	450	FORTALEZA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
06	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. EMBALAGEM A VÁCUO DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PCT	450	SILVESTRE	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S B  
FLS nº 400

07	CARNE DE CHARQUE BOVINA 500 GRAMAS - CARNE DE CHARQUE BOVINA. DIANTEIRA, EM CUBOS, SALGADA, DESSECADA E COM BAIXO PERCENTUAL DE GORDURA (NO MÁXIMO 15%). REGISTRO DO SIF. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE ( INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 22 DE 24/11/05-MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 E IN Nº22 DE 24/11/05, LEI Nº10.674 DE 16/05/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA A VÁCUO EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE COM 1.000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA.	PCT	450	FRIBOI	R\$ 12,00 R\$ QUINZE REAIS	R\$ 5.400,00 CINCO MIL E QUATROCENTIS REAIS
08	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMA E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	KG	450	DA CASA	R\$ 2,50 R\$ DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.125,00 R\$ ML CENTO E VINTE E CINCO REAIS
09	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÁDIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM PACOTE DE KG	KG	450	KI KALDO	R\$ 5,00 R\$ CINCO REAIS	R\$ 2.250,00 R\$ DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
10	FLOCOS DE MILHO PACOTE C/ 500 GRAMAS.	PCT	450	SERAMIL	R\$ 1,50 R\$ UM REAL E CIQUENTA CENTAVOS	R\$ 675,00 R\$ SEISENTOS E SETENTA E CINCO REAIS



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S B  
FLS Nº 401

11	LEITE INTEGRAL EM PÓ. PCT COM 250G, COTENDO VITAMINAS (C, A E D) E PIROFOSFATO FÉRICO. VALOR ENERGÉTICO DE 130 KCAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. INCLUIR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	PCT	450	ITAMBE	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
12	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS. EMBALAGEM COM 500 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS	PCT	450	ESTRELA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
13	MARGARINA, COM SAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM POTE PLÁSTICO DE 500 G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	POTE	225	PRIMOR	R\$ 5,00 CINCO REAIS	R\$ 1.125,00 R\$ MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS
14	ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA	UND	375	SOJA	R\$ 4,00 R\$ QUATRO REAIS	R\$ 1.500,00 R\$ MIL E QUINHENTOS REAIS
15	SAL REFINADO IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS OU REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	225	JACARE	R\$ 70,00 R\$ SETENTA CENTAVOS	R\$ 127,50 R\$ CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS





**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

P. M. S. B.  
FLS. Nº 402

16	SARDINHA EM CONSERVA, 125G.	LATA	450	COQUEIRO	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
17	SUCO CONCENTRADO DE CAJU, APRESENTAÇÃO POLPA, SABOR CAJU. GARRAFA TRANSPARENTE COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	525	JANDAIA	R\$ 3,00 R\$ TRES REAIS	R\$ 1.350,00 R\$ MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR GLOBAL DO LOTE II R\$ 30.418,50 R\$ TRINTA MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

PRAZO DE ENTEGA 05 DIAS CINCO DIAS

. PRAZO DE VALIDADE DOS PREÇOS 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA CONFORME O EDITAL A PARTI DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

**DECLARAÇÕES:** - De que, nos valores acima ofertados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, montagem, desmontagem, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro. - De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim Sra ELIDA MARIA LOPES SILVA. SOLTEIRA Carteira de Identidade nº 200502854530 . expedida em 08/07/2005 . Órgão Expedidor SST/CE e CPF nº 029.314.223-80 , DIRETORA E IMPRESARIA desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento do ao serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitado



COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
CNPJ: 24.083.452/0001-42

P M S B  
FLS Nº 403

RERIUTABA 05/11/2019

*Elida M. Lopes Silva*

ELIDA MARIA LOPES SILVA

(EMPRESARIA)



RECONHEÇO a firma de *Elida Maria Lopes Silva*  
Doutor.  
Varjota-CE, 05/11/2019  
Em testemunho *Rocky Ximenes de Alcântara*  
Rocky Ximenes de Alcântara  
Escritor de Compromisso

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*